[image: C:\Users\Jemima\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\LOGO CISLIPA 2019.jpeg]

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL 15/2019

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE EXAMES LABORATORIAIS E AVALIAÇÃO MÉDICA PRE-ADMISSIONAL

Sumula: Convoca o candidato que entregou a documentação exigida pelo Edital nº 14/2019 para entrega de exames clínicos para realização de Avaliação Médica Pré-Admissional ASO.

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CISLIPA no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2015 de Abertura do Concurso Público e Edital nº 07/2019 - Convocação para Entrega de Documentação, devidamente divulgados, www.cislipa.com.br e no do Diário Oficial dos Municípios do Paraná www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar, CONVOCA, o candidato abaixo relacionado a comparecer nas datas de 12, 15, 16 e 17  de Abril de 2019, no horário e local de atendimento da Clínica Habilitada conforme Item 1.3 deste edital, munido dos exames clínicos laboratoriais exigidos neste edital:

1 - CANDIDATO CONVOCADO:

	CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA TERRESTRE

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO GERAL

	139203002
	GUILHERME JOSÉ PENCKAL
	78

1.1 O candidato, que apresentou a documentação exigida, deve comparecer para Avaliação Médica/Exame Médico Pré-Admissional, devendo apresentar exames laboratoriais e complementares realizados até trinta (30) dias imediatamente anteriores à data de publicação do Edital de Convocação para Avaliação Médica/Exame, sendo exigido os exames abaixo citados:

a) Exames para Condutor de Veículo de Emergência Terrestre:
a.1 – Acuidade Visual
a.2 – Audiometria ocupacional
a.3 – Eletrocardiograma - ECG
a.4 – Eletroencefalograma - EEG
a.5 – Gama GT
a.6 – Glicose
a.7 – Grupo sanguíneo ABO e RH
a.8 – Hemograma Completo
a.9 – Raio X Coluna Lombo Sacra

1.2 Em todos os exames deverá constar, além do nome, número do documento de identidade do candidato.

1.3 Do local e horário da Avaliação Médica/Exame Médico Pré-Admissional.  Informar na Clínica que o exame pré-admissional referente ao Concurso Público nº 001/2015 CISLIPA,

	Clínica
	Endereço
	Cidade/UF
	Telefone
	Horário de Atendimento

	CEDIL
	Rua Manoel Correa, Nº 1179, Bairro Costeira
	Paranaguá
	(41)3425-0333
	09:30 hrs (01) e as
16:00 hrs (02)

1.4     O candidato que deixar de apresentar os exames laboratoriais e complementares e/ou não comparecer para a avaliação médica será considerado desistente.
1.5 Durante a Avaliação Médica poderão ser solicitados outros exames complementares, a depender da necessidade de esclarecimento de diagnóstico.

1.6 Os exames laboratoriais e complementares serão a expensas do candidato.

1.7 A Avaliação Médica/Exame Médico Pré-Admissional terá caráter eliminatório, sendo os candidatos considerados aptos ou inaptos, em conformidade com item 4.1 letra H do Edital 01/2015.

Paranaguá, 10 de Abril de 2019.

EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER
Diretora Executiva

[bookmark: _GoBack]
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANTONINA – GUARAQUEÇABA – GUARATUBA – MATINHOS – MORRETES – PARANAGUÁ – PONTAL DO PARANÁ
Rua Domingos Peneda, s/n, Vila Itibere, Paranaguá – PR, CEP 83.209-340, Telefone (41) 3420-8201, CNPJ 13.681.884/0001-39
Subsede Administrativa: Rua Baronesa do Cerro Azul, 2.382, Palmital, Paranaguá – PR, CEP 83.206-255, Telefone (41) 3425-6125
http://www.cislipalitoral.com.br/contato/
image1.jpeg
Consércio Intermunicipal de Saude
do Litoral do Parana